
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 5 de março de 2020 Ano V - Edição nº 00597 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

542BDBCEC08F6F1FB3DE79B64E4FD12E



quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DISPENSA Nº026/2020 E RESUMO DE CONTRATO Nº 028/2020.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

542BDBCEC08F6F1FB3DE79B64E4FD12E



quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 
 

 

 
RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2020 
 
 

 
Processo Administrativo nº 030/2020 Dispensa de Licitação nº 026/2020 Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento de produtos da agricultura familiar, 
para atender os estudantes da rede municipal do município de Terra Nova - Bahia 
por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 
8.666/93. Cobertura Orçamentária: 02.07.02 Projeto/Atividade: 2061, ELEMENTO DE 
DESPESA: 3390.30.00, FONTE DE RECURSO:  0/1/15; VALOR: 16.924,00 (dezesseis mil, 
novecentos e vinte e quatro reais) CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TERRA 
NOVA-BA CNPJ:13.824.511/0001-70. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS 
PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE CONCEIÇÃO DO JACUIPE E REGIÃO 
CNPJ: 21.596.039/0001-93- MARINEIDE PEREIRA SOARES Prefeita Municipal. 
Data: 20/02/2020 
 

 
 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 028/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE HORTIFRUTI 
DE CONCEIÇÃO DO JACUIPE E REGIÃO, inscrita no CNPJ sob o nº 
21.596.039/0001-93; OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de 
produtos da agricultura familiar, para atender os estudantes da rede municipal do 
município de Terra Nova - Bahia; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam.: 
Unidade: 02.07.02 Projeto Atividade: 2061; Elem. Desp. 3390.30.00; Fonte:0/1/15 
Vlr. Global R$ 16.924,00 – Data de Assinatura 20/02/2020 - Vig. 20/02/2020 a 
20/04/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

542BDBCEC08F6F1FB3DE79B64E4FD12E


		2020-03-05T16:18:51-0300




